АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Усть-Тарка

от 30.0б.2025 JФ 293-р

Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии
Новосибирской области по противодействию формированию просроченной

задолженности по заработной плате в Усть-Таркском районе

В целях исполнения гryнкта З постановления Правительства
Новосибирской области от 29.05.2025 Ns241-п <<О межведомственной комиссии
Новосибирской области по противодействию формированию просроченной
задолженности по заработной плате)):

l. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии
Новосибирской области по противодействию формированию просроченной
задолженности по заработной плате в Усть-Таркском районе согласно
приложеftию.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ска я

Глава
Новосибирской С.В.Синяев

Лорай Т.В.,
8(з8з),l2-22-2lз

о

ýD

о
Yо Il-

,рr.С
рин14сАдм

коготтсу
райсlна

*

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением

администрации Усть-Таркского района
от 30.06.2025 },lb 293-р

состАв
рлБочЕЙ группы мЕжвЕдомствЕнноЙ коttшлссии новосиБирскоЙ

ОБJIЛСТИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ФОРМИРОВАНИЮ ПРОСРОЧЕННОЙ
ЗАДОJDКЕННОСТИ ПО ЗЛРАБОТНОЙ IIЛАТЕ

в усть_тлркском рлйонв

Кулрявцев
Олег Юрьевич

Григоренко
наталья Ивановна

Коростелев
Владимир Александрович

Лапов
констаrrгин Николаевич

Рабочев
Роман Сергеевич

Сажина
Татьяна Сергеевна

Шефер
галина Ивановна

Шнянина
Екатерина Александровна

Шумахер
Людмила Борисовна

- Глава Усть-Таркского района Новосибирской области,
председатель рабочей группы;

- первый заместитель главы администрации Усть-Таркского
района, заместитель председателя рабочей группы ;

- главный специалист отдела по работе с обращениями
грФкдан, правового консультирования и юридической
работы - общественная приемная Главы района, секретарь

рабочей группы;

- начzшьник отдела взыскания задолженности за счgт
имущества Jtlb2 Межрайонной ИФНС России Ml7 по
Новосибирской области;

- начальник отдела по работе с обращениями граждан,
правового консультирования и юридической работы -
общественная приемная Главы района администрации
Усть-Таркского района;

- диреlстор МУП кЩербаковское ЖКХ>;

- начЕtльник отделения уголовного розыска ОП <<Усть-

Таркское> МО МВД России кТатарский>l, майор полиции;

- главный государственный инспектор труда отдела надзора
и контоля за соблюдением законодательства о труде в

организациях, предприятиях и учреждениях районов
Новосибирской области Государственной инспекции труда
в Новосибирской области;

- председатель Усть-Таркской районной организации
Профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации
Новосибирской области;

- начальник отдела ,*6"оr"*r, инвестиций, развития
предпринимательского, потребительского рынка и услуг
администрации Усть-Таркского района;

- руководитель кJIиентской службы (на правах группы) в

Усть-Таркском районе Отделения фонда пенсио}lного и

социiшьного стахования Российской Федерации по

Новосибирской области

Лорай
Татьяна Валерьевна